Администрация Шегарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
24.11.2010                                                                                                                            № 327
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в Администрации
Шегарского сельского поселения, при назначении

на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих
доходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

     В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.    Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Бондаренко Т.Н.

Глава Шегарского

сельского поселения                                                                                           Ю.Д. Матросов

Приложение 1
к постановлению Главы

Шегарского сельского поселения

от 24.11.2010 № 327
Должности муниципальной службы Администрации Шегарского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками:

· осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

· предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

· осуществление контрольных мероприятий;

· подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий;

· управление муниципальным имуществом;

· осуществление муниципальных закупок либо выдача разрешений;

· хранение и распределение материально-технических ресурсов